
NORDIC ALUMINIUM OYJ   PÖRSSITIEDOTE   10.08.2012   Klo 15.00    1(1) 

 
KORJAUS: Oy Lival Ab on ilmoittanut tekevänsä julkisen ostotarjouksen Nordic 

Aluminium Oyj:n osakkeista  

 

Nordic Aluminium Oyj on tänään saanut tiedon, jonka mukaan Oy Lival Ab on päättänyt 

tehdä julkisen ostotarjouksen Nordic Aluminium Oyj:n (”Yhtiö”) osakkeista 

(”Ostotarjous”). 

 

Oy Lival Ab on Nordic Aluminium Oyj:n hallituksen puheenjohtajan Stig Lival-

Lindströmin kokonaan omistama yhtiö. Oy Lival Ab omistaa puolestaan 3 443 515 Yhtiön 

osaketta, joka muodostaa 71,19 prosenttia Yhtiön liikkeeseen laskemista osakkeista 

ja niiden tuottamista äänistä. Tämän lisäksi Stig Lival-Lindström omistaa 132 790 

Yhtiön osaketta eli 2,75 prosenttia Yhtiön liikkeeseen laskemista osakkeista ja 

niiden tuottamista äänistä. Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma, joka omistaa 6 

prosenttia Yhtiön Osakkeista, on antanut Tarjouksentekijälle sitoumuksen 

Ostotarjouksen hyväksymisestä. 

 

Ostotarjouksen mukainen käteisvastike on 30 euroa osakkeelta. 

 

Oy Lival Ab:n julkaisemat Ostotarjouksen keskeiset ehdot ovat: 

 

Ostotarjouksen keskeiset ehdot 

 

Ostotarjouksen tarjousajan odotetaan alkavan arviolta 20.8.2012 ja päättyvän 

arviolta 14.9.2012, ellei tarjousaikaa jatketa Ostotarjouksen ehtojen mukaisesti. 

Ostotarjouksen hyväksyminen on sitova, eikä sitä voi peruuttaa, ellei 

sovellettavasta lainsäädännöstä muuta johdu (arvopaperimarkkinalain (495/1989 

muutoksineen) 6 luvun 8 §). 

 

Ostotarjouksen toteuttamisen edellytyksenä on seuraavien ehtojen täyttyminen:  

 

i. Toimivaltainen tuomioistuin tai sääntelevä viranomainen ei ole antanut 

lainvoimaista päätöstä, joka estäisi Ostotarjouksen toteuttamisen; 

 

ii. Ostotarjous on sitovasti hyväksytty Osakkeiden osalta, jotka edustavat 

(yhdessä Tarjouksentekijän ja sen Lähipiiritahojen omistamien Osakkeiden 

kanssa) yli 90 prosenttia Yhtiön kaikista Osakkeista ja niiden 

edustamista äänistä; ja 

 

iii. Ei ole tapahtunut tai tullut ilmi sellaista seikkaa, muutosta tai 

olosuhdetta, josta Tarjouksentekijä tai sen Lähipiiritahot eivät olisi 

olleet tietoisia Ostotarjouksen julkistamisen ajankohtana ja jolla on 

tai todennäköisesti on olennaisen haitallinen vaikutus Yhtiön tai sen 

tytäryhtiöiden liiketoimintaan, varoihin, taloudelliseen asemaan tai 

liiketoiminnan tulokseen. 

 

Tarjouksentekijä varaa oikeuden vetäytyä Ostotarjouksesta siinä tapauksessa, että on 

selvää, etteivät yllä olevat edellytykset täyty tai voi täyttyä. Tarjouksentekijä 

voi lain sallimassa laajuudessa luopua mistä tahansa edellä mainitusta 

toteuttamisedellytyksestä, joka ei ole täyttynyt. Jos kaikki toteuttamisedellytykset 

ovat täyttyneet tai Tarjouksentekijä on luopunut vaatimasta niiden tai joidenkin 

niistä täyttymistä, Tarjouksentekijä toteuttaa Ostotarjouksen sen ehtojen mukaisesti 

Tarjousajan päätyttyä hankkimalla Osakkeet ja maksamalla vastikkeen Ostotarjouksen 

asianmukaisesti hyväksyneille osakkeenomistajille. 

 

Ostotarjouksen yksityiskohtaiset ehdot sisältyvät tarjousasiakirjaan, joka 

julkistetaan ennen tarjousajan alkamista. 

 

Ostotarjouksessa kustakin Nordic Aluminiumin Osakkeesta tarjottava käteisvastike on 

30 euroa. 

 

Osakkeista maksettavasta vastikkeesta tullaan vähentämään Nordic Aluminiumin ennen 

Ostotarjouksen toteuttamista mahdollisesti maksama osinko. 
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Ostotarjouksen yksityiskohtaiset ehdot sisältyvät tarjousasiakirjaan, joka on 

saatavilla arviolta 20.8.2012. 

 

Hallitus on asettanut valiokunnan Ostotarjouksen arvioimiseksi, johon kuuluvat 

hallituksen riippumattomat jäsenet Hans Jonasson ja Nina Ehrnrooth. Kyseisillä 

valiokunnan jäsenillä ei ole sidonnaisuuksia Ostotarjoukseen liittyen. Valiokunta 

suhtautuu alustavasti Ostotarjoukseen myönteisesti. Nordic Aluminium Oyj:n hallitus 

tulee arvopaperimarkkinalain mukaisesti julkistamaan lausunnon Ostotarjouksesta sen 

jälkeen, kun tarjousasiakirja on julkistettu.  
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